руководство по эксплуатации
и техническому обслуживанию
Версия 2.1
Установка компрессорная поршневая
RECOM RCI
2 Версия 2.1
Содержание
1 Меры безопасности 4

ив
ер
а,
(л
)
Ре
зь
бо
во
е
со
ед
ин
ен
ие
11220402 RCI-4-270 4,0 12 0,73 3/380/50 270 1/2“
11220403 RCI-4-500 4,0 12 0,73 3/380/50 500 1/2“
11220502 RCI-5,5-270 5,5 12 0,92 3/380/50 270 1/2“
11220503 RCI-5,5-500 5,5 12 0,92 3/380/50 500 1/2“
11220702 RCI-7,5-270 7,5 12 1,26 3/380/50 270 1/2“
11220703 RCI-7,5-500 7,5 12 1,26 3/380/50 500 1/2“
11221102 RCI-11-270 11,0 12 1,92 3/380/50 270 1/2“
11221103 RCI-11-500 11,0 12 1,92 3/380/50 500 1/2“
11220410 RCI-4-500V 4,0 12 0,73 3/380/50 500 1/2“
11220510 RCI-5,5-500V 5,5 12 0,92 3/380/50 500 1/2“
11220710 RCI-7,5-500V                        7,5 12 1,26 3/380/50 500 1/2“
* данные производительности указаны в соответствии с ISO 1217, приложение С
Компрессоры с приставкой V в названии модели оснащаются вертикальным ресиве-